
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@cadiz.es

Dirección Postal

Plaza de san Juan de Dios, s/n
(11005) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/000080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2020 a
las 11:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4J7fogYZmMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Restitución de la carpintería de aluminio, rota por actos vandálicos, en el Local
Módulo 2-A de la Tribuna del Estadio Carranza

Valor estimado del contrato 8.453,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.229,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.453,96 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Plazo máximo de ejecución

Lugar de ejecución
Local Modulo 2A de la tribuna del Estadio Carranza
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza Madrid, s/n
Cádiz España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.cadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4J7fogYZmMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73f72d32-8972-4b16-872e-a3777556769d


Lugar

Salón Isabelino del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz

Dirección Postal

Plaza de San Juan de Dios, s/n
(11005) Cádiz España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 07/07/2020 a las 10:00 horas
Apertura del Sobre único de las propuestas
presentadas y admitidas.

Precio de la oferta más baja 7.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta clasificada. No presenta la documentación previa a la adjudicación por lo que se da por retirada.
Fecha del Acuerdo 04/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/07/2020 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2020 a las 10:00
Observaciones: Fecha y hora final de plazo presentación electrónica de propuestas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Unico criterio - Precio mas bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xlYb9zqvBwQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005664640 |  2020-224247 | Fri, 18 Sep 2020 11:29:17:315 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37372038544487827576687671299610595909 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xlYb9zqvBwQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

